令和４年１０月２５日

保護者 各位

豊見城市立豊見城中学校

校長  川 上  一

（公印省略）

令和４年度 校内合唱コンクールの開催について（ご案内）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校の教育活動に対しまして、ご理解と協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり開催いたします。

つきましては、時節柄何かとご多用のことと存じますが、日頃の練習の成果をご覧いただき、激励してく

ださるようご案内いたします。

なお、新型コロナウイルス感染症予防の観点から、保護者の皆様の参観に関しましては、お子さまの発

表の時間帯で、各ご家庭２名までとさせていただきます。

記

１ 日 時  令和４年１１月１８日（金）

２ 場 所  豊見城中学校（体育館）

３ 日 程  ※プログラムについては後日配布します。

学年 保護者入場・退席 会順、時間帯

1年の部

（９：０５～１０：１０）

入場 ８：３０～８：５０

退席１０：１０～10:２５

①移動・開会式          ・・・・・・・８：５０～９：１０

②各学級 合唱          ・・・・・・・９：１０～１０：００

③閉会式、振り返りシート記入 ・・・・・・・１０：００～１０：２５

2年の部

（１１：０５～１２：１０）

入場10:30～10:50

退席１２：１０～1２:２５

①移動・開会式          ・・・・・・・１０：５０～１１：１０

②各学級 合唱          ・・・・・・・１１：１０～１２：００

③閉会式、振り返りシート記入 ・・・・・・・１２：１０～１２：２５

3年の部

（１４：００～１５：２０）

入場13:30～13:50

退席15:20～15:35

①移動・開会式          ・・・・・・・１４：００～１４：１５

②各学級 合唱          ・・・・・・・１４：１５～１５：１０

③閉会式、振り返りシート記入 ・・・・・・・１５：１０～１５：３０

※「コンクール」ではない時間は、授業です。(1年：３４５６校時 2年：１２５６校時 3年：１２３４校時)

４ その他

（１）お車でお越しの際は、本校体育館下の駐車場をご利用ください（７０台収容）。なお、市役所駐車場

や近隣の商業施設、コンビニエンスストア、私道沿い等への駐車はくれぐれもご遠慮願います。

（２）お子様が発表する時間帯及び各ご家庭２名までの参観とさせていただきます。座席入れ替えを行

いますのでご承知おきください。

（３）体育館入口前での手指消毒と検温、マスクの着用のご協力をお願いします。

【お問い合わせ先】

豊見城市立豊見城中学校

教頭：新崎峰子

電話：０９８－８５０－００３６